
®úÉVªÉÉiÉÒ±É EòÉ®úÉMÉÞ½þÉÆSÉÒ ¨ÉÉÊ½þiÉÒ ¨ÉÉ½äþ +ÉìC]õÉä¤É®ú-2020 

1) EòÉ®úÉMÉÞ½þ |ÉEòÉ®ú ´É ºÉÆJªÉÉ 

  +.Gò. EòÉ®úÉMÉÞ½þ |ÉEòÉ®ú EòÉ®úÉMÉÞ½þ ºÉÆJªÉÉ 

  1 ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 9 

  2 ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 28 

  3 Ê´É¶Éä¹É EòÉ®úÉMÉÞ½þ 1 

  4 ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖvÉÉ®úÉ±ÉªÉ 1 

  5 ¨ÉÊ½þ±ÉÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 1 

  6 JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ 19 

  7 JÉÖ±ÉÒ ´ÉºÉÉ½þiÉ 1 

  

 

BEÚòhÉ 60 

   

2) +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ  - 24032   

     |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ   - 30306 

            ]õCEäò´ÉÉ®úÒ   - 126 

3) ¤ÉÆnùÒ|ÉEòÉ®ú ´É ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 

+. 

Gò. 
¤ÉÆnùÒ|ÉEòÉ®ú 

¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 

{ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ ]õCEäò´ÉÉ®úÒ 

1 ÊºÉvnùnùÉä¹É ¤ÉÆnùÒ 5319 240 5559 18 

2 xªÉÉªÉÉvÉÒxÉ ¤ÉÆnùÒ 23558 1086 24644 82 

3 ºlÉÉxÉ¤Évnù/<iÉ®ú ¤ÉÆnùÒ 103 0 103 0 

 BEÚòhÉ 28980 1326 30306 100 

 

 

 



EòÉ®úÉMÉÞ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.31/10/2020 

+. 

Gò. 
EòÉ®úÉMÉÞ½þÉSÉä xÉÉǼ É 

+ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ÊºÉvnùnùÉä¹É ¤ÉÆnùÒ xªÉÉªÉÉvÉÒxÉ ¤ÉÆnùÒ 
ºlÉÉxÉ¤Évnù/ 

<iÉ®ú ¤ÉÆnùÒ 
BEÚòhÉ ¤ÉÆnùÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ 

+) ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ             

1  +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¨É.EòÉ. 909 34 943 537 14 512 14 0 0 1049 28 1077 

2 xÉÉMÉ{ÉÚ®ú ¨É.EòÉ. 1668 142 1810 673 22 1452 33 11 0 2136 55 2191 

3  +Éè®ÆúMÉÉ¤ÉÉnù ¨É.EòÉ. 508 31 539 602 26 709 29 13 0 1324 55 1379 

4 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ ¨É.EòÉ. 2958 60 3018 1163 33 1094 55 26 0 2283 88 2371 

5 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú ¨É.EòÉ. 1665 34 1699 733 24 994 17 0 0 1727 41 1768 

6 ªÉä®ú´Éb÷É ¨É.EòÉ. 2323 126 2449 950 79 3488 143 18 0 4456 222 4678 

7 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ¨É.EòÉ 804 0 804 21 0 1583 0 0 0 1604 0 1604 

8 `öÉhÉä ¨É.EòÉ. 1080 25 1105 73 0 2326 94 5 0 2404 94 2498 

9 iÉ³ýÉäVÉÉ ¨É.EòÉ. 2124 0 2124 67 0 4056 0 2 0 4125 0 4125 

 BEÚòhÉ (+) 14039 452 14491 4819 198 16214 385 75 0 21108 583 21691 

¤É) ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-1             

1  +EòÉä±ÉÉ ÊVÉ.EòÉ. 673 22 695 6 0 347 25 2 0 355 25 380 

2 ¦ÉÆb÷É®úÉ ÊVÉ.EòÉ. 338 5 343 14 0 246 9 0 0 260 9 269 

3 SÉÆpù{ÉÚ®ú ÊVÉ.EòÉ. 322 11 333 4 0 480 18 0 0 484 18 502 

4 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý ÊVÉ.EòÉ. 224 5 229 17 0 273 14 0 0 290 14 304 

5 ¨ÉÉä¶ÉÔ JÉÖ±Éä EòÉ. 200 0 200 46 0 0 0 0 0 46 0 46 

6 ´ÉvÉÉÇ ÊVÉ.EòÉ. 243 9 252 6 0 250 4 0 0 256 4 260 

7 MÉb÷ÊSÉ®úÉä±ÉÒ JÉÖ.EòÉ. 75 0 75 23 0 0 0 0 0 23 0 23 

8 vÉÖ³äý ÊVÉ.EòÉ. 285 9 294 8 0 241 25 19 0 268 25 293 

9 ±ÉÉiÉÚ®ú ÊVÉ. EòÉ. 480 20 500 6 0 256 15 0 0 262 15 277 

10 ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖ.xÉÉÊ¶ÉEò 105 0 105 0 0 0 0 6 0 6 0 6 

11 {Éè̀ öhÉ JÉÖ±Éä EòÉ. 500 0 500 101 0 0 0 0 0 101 0 101 

12 ªÉä®ú´Éb÷É JÉÖ.EòÉ. 172 0 172 73 0 0 0 0 0 73 0 73 

13 ¦ÉÉªÉJÉ³ýÉ ÊVÉ.EòÉ. 200 0 200 2 0 66 0 0 0 68 0 68 

14 Eò±ªÉÉhÉ ÊVÉ.EòÉ. 505 35 540 29 8 1487 148 0 0 1516 156 1672 

15 ®úixÉÉÊMÉ®úÒ Ê´É¶Éä¹É.EòÉ 243 3 246 3 0 123 7 0 0 126 7 133 

16 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ¨ÉÊ½þ±ÉÉ ÊVÉ.EòÉ. 0 262 262 0 3 0 251 0 0 0 254 254 

 BEÚòhÉ (¤É) 4565 381 4946 338 11 3769 516 27 0 4134 527 4661 

Eò) ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2             

1 ¤ÉÖ±ÉføÉhÉÉ ÊVÉ.EòÉ. 97 4 101 4 0 185 8 0 0 189 8 197 

2 ´ÉÉÊ¶É¨É ÊVÉ.EòÉ. 170 30 200 0 0 159 12 0 0 159 12 171 

3 ¤ÉÒb÷ ÊVÉ.EòÉ. 144 17 161 0 0 204 10 0 0 204 10 214 

4 VÉÉ±ÉxÉÉ ÊVÉ.EòÉ. 526 30 556 3 0 240 13 0 0 243 13 256 

5 VÉ³ýMÉÆÉ´É ÊVÉ.EòÉ. 186 14 200 4 1 351 12 0 0 355 13 368 



        EòÉ®úÉMÉÞ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.31/10/2020 

+. 

Gò. 
EòÉ®úÉMÉÞ½þÉSÉä xÉÉǼ É 

+ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ÊºÉvnùnùÉä¹É ¤ÉÆnùÒ xªÉÉªÉÉvÉÒxÉ ¤ÉÆnùÒ 
ºlÉÉxÉ¤Évnù/ 

<iÉ®ú ¤ÉÆnùÒ 
BEÚòhÉ ¤ÉÆnùÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ 

6 xÉÆÉnäùb÷ ÊVÉ.EòÉ. 105 30 135 0 0 272 20 0 0 272 20 292 

7 xÉÆnÖù®ú¤ÉÉ®ú ÊVÉ.EòÉ. 450 50 500 2 0 120 0 0 0 122 0 122 

8 {É®ú¦ÉhÉÒ ÊVÉ.EòÉ. 240 12 252 1 0 350 12 0 0 351 12 363 

9  =º¨ÉÉxÉÉ¤ÉÉnù ÊVÉ.EòÉ. 242 27 269 4 3 217 9 0 0 221 12 233 

10  +Éè®ÆúMÉÉ¤ÉÉnù JÉÖ.EòÉ. 90 0 90 10 0 0 0 0 0 10 0 10 

11  +½þ¨ÉnùxÉMÉ®ú ÊVÉ.EòÉ. 63 6 69 7 0 94 0 0 0 101 0 101 

12 ºÉÆÉMÉ±ÉÒ ÊVÉ.EòÉ. 205 30 235 3 0 328 27 1 0 332 27 359 

13 ºÉÉiÉÉ®úÉ ÊVÉ.EòÉ. 159 9 168 0 0 348 17 0 0 348 17 365 

14 ºÉÉä±ÉÉ{ÉÚ®ú ÊVÉ.EòÉ. 127 14 141 0 0 362 23 0 0 362 23 385 

15 Ê´ÉºÉÉ{ÉÚ®ú JÉÖ. EòÉ. 200 0 200 19 0 0 0 0 0 19 0 19 

16  +Ê±É¤ÉÉMÉ ÊVÉ.EòÉ. 80 2 82 2 0 126 3 0 0 128 3 131 

17 ºÉÉ´ÉÆÆiÉ´ÉÉb÷Ò ÊVÉ.EòÉ. 56 22 78 1 0 46 10 0 0 47 10 57 

18 ËºÉvÉÖnÖùMÉÇ ÊVÉ.EòÉ.  200 0 200 12 0 6 0 0 0 18 0 18 

 BEÚòhÉ (Eò) 3340 297 3637 72 4 3408 176 1 0 3481 180 3661 

b÷) ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-3             

1  +¨É®úÉ´ÉiÉÒ JÉÖ±Éä EòÉ. 80 0 80 10 0 0 0 0 0 10 0 10 

2 xÉÉMÉ{ÉÚ®ú JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ 80 0 80 1 0 0 0 0 0 1 0 1 

3  +EòÉä±ÉÉ ¨ÉÊ½þ±ÉÉ JÉÖ.EòÉ. 0 50 50 0 12 0 0 0 0 0 12 12 

4 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ JÉÖ±Éä EòÉ. 210 0 210 19 0 0 0 0 0 19 0 19 

5 ¦ÉÖºÉÉ´É³ý ÊVÉ.EòÉ. 60 0 60 0 0 18 0 0 0 18 0 18 

6 º´ÉiÉÆjÉ{ÉÚ®ú JÉÖ.´ÉºÉÉ½þiÉ 28 0 28 1 0 0 0 0 0 1 0 1 

7 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú ÊVÉ.EòÉ. 104 21 125 0 0 149 9 0 0 149 9 158 

8 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú JÉÖ±Éä EòÉ. 140 0 140 29 0 0 0 0 0 29 0 29 

9 ªÉä®ú´Éb÷É ¨ÉÊ½þ±ÉÉ JÉÖ±Éä EòÉ. 0 50 50 0 12 0 0 0 0 0 12 12 

10 VÉä.VÉä. ¯ûMhÉÉ±ÉªÉ EòÉ. 20 0 20 0 3 0 0 0 0 0 3 3 

11 `öÉhÉä JÉÖ.EòÉ. 25 0 25 9 0 0 0 0 0 9 0 9 

12 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý JÉÖ.EòÉ. 15 0 15 4 0 0 0 0 0 4 0 4 

13 ´ÉvÉÉÇ JÉÖ.EòÉ. 15 0 15 6 0 0 0 0 0 6 0 6 

14 vÉÖ³äý JÉÖ.EòÉ. 15 0 15 2 0 0 0 0 0 2 0 2 

15 ±ÉÉiÉÚ®ú JÉÖ. EòÉ. 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 ®úixÉÉÊMÉ®úÒ JÉÖ.EòÉ 15 0 15 4 0 0 0 0 0 4 0 4 

17 ËºÉvÉÖnÖùMÉÇ JÉÖ.EòÉ.  15 0 15 5 0 0 0 0 0 5 0 5 

 BEÚòhÉ (b÷) 837 121 958 90 27 167 9 0 0 257 36 293 

 BEÚòhÉ (+ iÉä b÷) 22781 1251 24032 5319 240 23558 1086 103 0 28980 1326 30306 

 



EòÉ®úÉMÉÞ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉù¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.31/10/2020    

 +. 

Gò. 

EòÉ®úÉMÉÞ½þÉSÉä xÉÆÉ´É 
 +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉä¶ÉÒ 

]õCEäò´ÉÉ®úÒ 

{ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ 

(+) ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ  

  

              

1  +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¨É.EòÉ. 909 34 943 1049 28 1077 114 

2 xÉÉMÉ{ÉÚ®ú ¨É.EòÉ. 1668 142 1810 2136 55 2191 121 

3  +Éè®ÆúMÉÉ¤ÉÉnù ¨É.EòÉ. 508 31 539 1324 55 1379 256 

4 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ ¨É.EòÉ. 2958 60 3018 2283 88 2371 79 

5 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú ¨É.EòÉ. 1665 34 1699 1727 41 1768 104 

6 ªÉä®ú´Éb÷É ¨É.EòÉ. 2323 126 2449 4456 222 4678 191 

7 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ¨É.EòÉ 804 0 804 1604 0 1604 200 

8 `öÉhÉä ¨É.EòÉ. 1080 25 1105 2404 94 2498 226 

9 iÉ³ýÉäVÉÉ ¨É.EòÉ. 2124 0 2124 4125 0 4125 194 

BEÚòhÉ - (+) 1403

9 

452 14491 21108 583 21691 150 

(¤É) ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-1                

1  +EòÉä±ÉÉ ÊVÉ.EòÉ. 673 22 695 355 25 380 55 

2 ¦ÉÆb÷É®úÉ ÊVÉ.EòÉ. 338 5 343 260 9 269 78 

3 SÉÆpù{ÉÚ®ú ÊVÉ.EòÉ. 322 11 333 484 18 502 151 

4 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý ÊVÉ.EòÉ. 224 5 229 290 14 304 133 

5 ¨ÉÉä¶ÉÔ JÉÖ±Éä EòÉ. 200 0 200 46 0 46 23 

6 ´ÉvÉÉÇ ÊVÉ.EòÉ. 243 9 252 256 4 260 103 

7 MÉb÷ÊSÉ®úÉä±ÉÒ JÉÖ.EòÉ. 75 0 75 23 0 23 31 

8 vÉÖ³äý ÊVÉ.EòÉ. 285 9 294 268 25 293 100 

9 ±ÉÉiÉÚ®ú ÊVÉ. EòÉ. 480 20 500 262 15 277 55 

10 ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖ.xÉÉÊ¶ÉEò 105 0 105 6 0 6 6 

11 {Éè`öhÉ JÉÖ±Éä EòÉ. 500 0 500 101 0 101 20 

12 ªÉä®ú´Éb÷É JÉÖ.EòÉ. 172 0 172 73 0 73 42 

13 ¦ÉÉªÉJÉ³ýÉ ÊVÉ.EòÉ. 200 0 200 68 0 68 34 

14 Eò±ªÉÉhÉ ÊVÉ.EòÉ. 505 35 540 1516 156 1672 310 

15 ®úixÉÉÊMÉ®úÒ Ê´É¶Éä¹É.EòÉ 243 3 246 126 7 133 54 

16 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ¨ÉÊ½þ±ÉÉ ÊVÉ.EòÉ. 0 262 262 0 254 254 97 

  BEÚòhÉ(¤É) 4565 381 4946 4134 527 4661 94 

Eò)ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2               

1 ¤ÉÖ±ÉføÉhÉÉ ÊVÉ.EòÉ. 97 4 101 189 8 197 195 

2 ´ÉÉÊ¶É¨É ÊVÉ.EòÉ. 170 30 200 159 12 171 86 

3 ¤ÉÒb÷ ÊVÉ.EòÉ. 144 17 161 204 10 214 133 

4 VÉÉ±ÉxÉÉ ÊVÉ.EòÉ. 526 30 556 243 13 256 46 

5 VÉ³ýMÉÆÉ´É ÊVÉ.EòÉ. 186 14 200 355 13 368 184 

  



EòÉ®úÉMÉÞ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉù¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.31/10/2020    

 +. 

Gò. 

EòÉ®úÉMÉÞ½þÉSÉä xÉÆÉ´É 
 +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉä¶ÉÒ 

]õCEäò´ÉÉ®úÒ 

{ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉÖ¯û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ 

6 xÉÆÉnäùb÷ ÊVÉ.EòÉ. 105 30 135 272 20 292 216 

7 xÉÆnÖù®ú¤ÉÉ®ú ÊVÉ.EòÉ. 450 50 500 122 0 122 24 

8 {É®ú¦ÉhÉÒ ÊVÉ.EòÉ. 240 12 252 351 12 363 144 

9  =º¨ÉÉxÉÉ¤ÉÉnù ÊVÉ.EòÉ. 242 27 269 221 12 233 87 

10  +Éè®ÆúMÉÉ¤ÉÉnù JÉÖ.EòÉ. 90 0 90 10 0 10 11 

11  +½þ¨ÉnùxÉMÉ®ú ÊVÉ.EòÉ. 63 6 69 101 0 101 146 

12 ºÉÆÉMÉ±ÉÒ ÊVÉ.EòÉ. 205 30 235 332 27 359 153 

13 ºÉÉiÉÉ®úÉ ÊVÉ.EòÉ. 159 9 168 348 17 365 217 

14 ºÉÉä±ÉÉ{ÉÚ®ú ÊVÉ.EòÉ. 127 14 141 362 23 385 273 

15 Ê´ÉºÉÉ{ÉÚ®ú JÉÖ. EòÉ. 200 0 200 19 0 19 10 

16  +Ê±É¤ÉÉMÉ ÊVÉ.EòÉ. 80 2 82 128 3 131 160 

17 ºÉÉ´ÉÆÆiÉ´ÉÉb÷Ò ÊVÉ.EòÉ. 56 22 78 47 10 57 73 

18 ËºÉvÉÖnÖùMÉÇ ÊVÉ.EòÉ.  176 24 200 18 0 18 9 

BEÚòhÉ -Eò 3316 321 3637 3481 180 3661 101 

(b÷) 

ÊVÉ±½

þÉ 

EòÉ®úÉ

MÉÞ½þ 

´ÉMÉÇ 

- 3 

                

1  +¨É®úÉ´ÉiÉÒ JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ 80 0 80 10 0 10 13 

2 xÉÉMÉ{ÉÚ®ú JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ 80 0 80 1 0 1 1 

3  +EòÉä±ÉÉ ¨ÉÊ½þ±ÉÉ JÉÖ.EòÉ. 0 50 50 0 12 12 24 

4 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ 210 0 210 19 0 19 9 

5 ¦ÉÖºÉÉ´É³ý ÊVÉ.EòÉ. 60 0 60 18 0 18 30 

6 º´ÉiÉÆjÉ{ÉÚ®ú JÉÖ.´É., +É]õ{ÉÉb÷Ò 28 0 28 1 0 1 4 

7 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú ÊVÉ.EòÉ.(¶É½þ®ú) 104 21 125 149 9 158 126 

8 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ 140 0 140 29 0 29 21 

9 ªÉä®ú´Éb÷É ¨ÉÊ½þ±ÉÉ JÉÖ±Éä EòÉ. 0 50 50 0 12 12 24 

10 VÉä.VÉä. ¯ûMhÉÉ±ÉªÉ EòÉ. 20 0 20 0 3 3 15 

11 `öÉhÉä JÉÖ.EòÉ. 25 0 25 9 0 9 36 

12 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý JÉÖ.EòÉ. 15 0 15 4 0 4 27 

13 ´ÉvÉÉÇ JÉÖ.EòÉ. 15 0 15 6 0 6 40 

14 vÉÖ³äý JÉÖ.EòÉ. 15 0 15 2 0 2 13 

15 ±ÉÉiÉÚ®ú JÉÖ. EòÉ. 15 0 15 0 0 0 0 

16 ®úixÉÉÊMÉ®úÒ JÉÖ.EòÉ 15 0 15 4 0 4 27 

17 ËºÉvÉÖnÖùMÉÇ JÉÖ.EòÉ.  15 0 15 5 0 5 33 

BEÚòhÉ -b÷ò 837 121 958 257 36 293 31 

BEÚòhÉ (++¤É+Eò+b÷) 22757 1275 2403

2 

28980 1326 30306 126 

 


